关于新增“南银理财有限责任公司”为我行

理财产品代销合作机构的公告

尊敬的投资者：

为向广大投资者提供更丰富的理财产品、更优质的理财

服务，根据《理财公司理财产品销售管理暂行办法》的要求，

现将新增“南银理财有限责任公司”为我行理财产品合作机

构的情况公告如下:

南银理财有限责任公司

注册地址 南京市建邺区庐山路 242 号 2 号楼 14-16 层

办公地址 南京市建邺区庐山路 242 号 2 号楼 14-16 层

法定代表人 谢岭南

具体代销的理财产品详见我行网点柜台、网上银行、手

机银行等理财产品销售渠道。投资者也可依据理财产品登记

编码在中国理财网（www.chinawealth.com.cn）查询相关产

品信息。

感谢您一直以来对江苏睢宁农村商业银行的支持！

特此公告

江苏睢宁农村商业银行股份有限公司

2025 年 9 月 30 日

	关于新增“南银理财有限责任公司”为我行理财产品代销合作机构的公告